8
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от  17 февраля 2016 года №  6
О внесение изменений в решение

Совета депутатов Велижского

городского поселения от 25.12.2013г.

№38 «О создании и использовании
дорожного фонда муниципального
образования Велижское городское
поселение»
         В соответствии со ст.179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст.15, 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Велижское городское поселение (новая редакция),  Совет депутатов Велижского городского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке формирования и использования

бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования

Велижское городское поселение( далее-Положение) , принятого решением Совета депутатов Велижского городского поселения от 25.12.2013г. №38 «О создании и использовании  дорожного фонда муниципального образования Велижское городское поселение» следующие изменения:
 1) дополнить часть  2 Положения  пунктом 4:

 «4) осуществление полномочий по дорожному фонду предоставлять межбюджетные трансферты бюджету муниципального образования «Велижский район» из бюджета муниципального образования Велижское городское поселение.».
        2. Данное решение вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с внесением и принятием проекта бюджета муниципального образования Велижское городское поселение на 2016 год.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Велижская новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Велижское городское поселение                                                К.А. Авсеенок
«Копия верна»

Ведущий специалист  Совета депутатов

Велижского городского поселения                С.Н. Рыбников
«___»  февраля  2016 года